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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81811016Q

2. Data e Regjistrimit 11/06/2008
3. Emri i Subjektit Gas Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Lagjia Nr.8, Rruga Komuna e 
Parisit, Blloku i Pallateve 1 Maj, Shkalla 1/24 

22.400.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a.Tregetimi i bombolave te gazit te lengshem dhe gazit te 
lengshem b.Tregetimi me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore,industriale,elektro 
shtepiake,hidrosanitare,materialeve te ndertimit, c.Tregeti 
nepermjet hapjes se supermarketeve,minimarketeve 
,bareve,restoranteve. d.Marrja me konçesion dhe shfrytezimi 
i guroreve dh.Tregeti te artikujve per 
higjene,kozmetike,dentare,dhe pajisje mjeksore e tregeti me 
pakice te karburanteve,vajrave lubrofikante.Import te 
bombulave te gazit dhe tregtimn e tyre me gaz te lenget 
(GPL),me pakice dhe shumice. Import-eksport dhe tregtim 
me pakice e shumic te prodhimeve bujqesore, elb, miser, 
grur, tersher, etj. Import-eksport dhe tregtim me pakic dhe 
shumic te produkteve qe rrjedhin nga perpunimi i 
prodhimeve bujqesore, malto elbi, malto misri, konservime 
te ndryshme, vajra bimor, ejera. 
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Artan Koka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2021 Deri: 27/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Koka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 11.200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bilbil Kastrati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.200.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autobot me targe AA 614 SM 
Vlore Sarande  SARANDE Bërdenesh, me Nr. pasurie 5/17 e 
ndodhur në zonën kadastrale Nr. 1430. 
Tirane Tirane  TIRANE Autoboti me targe AA 376 VD 
Tirane Tirane  TIRANE Makina Caddy Volkswagen me 
targe AA 282 UD. 
Tirane Tirane  TIRANE Makina Caddy Life me targe AA 
275 YJ 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Zone 
kadastrale nr 8150, nr pasurie 2/496 
Tirane Tirane  TIRANE Tirane Vaqarr LALM Rruga Tirane 
-Vaqarr , ndertese 1 kateshe , Zona kadastrale 2376 , me Nr 
Pasurie 103/88 
Tirane Tirane  TIRANE Makine Caddy Life me targe AB 
569 AD 
Vlore Finiq   Rruga Nacionale Sarande-Delvine, Ndertese 1 
Kateshe nr 37, Fashti Blerimas 
Vlore Sarande  SARANDE Ksamil,Sarande  ,nr.pasurie 
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2/270 , Zone Kadestrale 2297 , me Nr Kod Unik 
2297002135 
Tirane Tirane  TIRANE Kamjonçine me targe AA 459 GC 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mylkaj Gas
E-Mail: gasgroupshpk@yahoo.com  
Telefon: 0692093335  
Të Tjera: Kontra behet me kusht qe deri me dt. 10/03/2009 
asnjeri nga ortaket nuk mund te beje asnje ndryshim me 
kuoatat e tij, pra ne shoqeri nuk mund te beje asnje veprim 
kuotat.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-144602-06-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171437-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia Nr.8, Rruga Komuna e Parisit, Blloku i Pallateve 1 Maj, Shkalla 1/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Grigor Heba, Lagji 8 , Pallati 1/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183709-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE9A0DF-2BD5-4512-A845-ECC6AAFE4BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4645C1A0-4112-4ADA-B9A3-ED7961D95F61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79B7199-706A-4CAD-BD21-829D50132080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0CDD45-03B9-4DBA-91B4-921EFC14C54F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83A28EB-3A0D-4C2F-B438-961D37D5B2EA
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eshte shtuar ortaku:            ("Sonila Çaçi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184439-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Mylkaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("30.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Mylkaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Islam Mylkaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("30,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çaçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çaçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sonila Çaçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("7,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bacinozi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("21.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bacinozi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Bacinozi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720BAE24-DEB5-4063-AD7C-0C9A2BF75936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D1F116-A4E6-4F4D-8909-6BFFFE48BC53
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-208834-01-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Kontra behet me kusht qe deri me dt. 
10/03/2009 asnjeri nga ortaket nuk mund te beje asnje ndryshim me kuoatat e tij, pra 
ne shoqeri nuk mund te beje asnje veprim kuotat.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Islam Mylkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("51.000,00")            u be              ("72.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("72,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("72,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213723-02-09
Emri i Subjektit ishte            ("Mylkaj Gas")          u be            ("Gas Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Halimi")                      Nga data 
"02/02/2009
eshte larguar administratori:            ("Islam Mylkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281405-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Kondi")                      Numri i aksioneve "7,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E307F69F-82B1-4718-8963-59985093F42D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA46CDCF-4EAB-4566-AB41-B2D919EF37DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAB57B1-3924-4550-AEF7-14FA697DD6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4831A45-058E-4D5B-A4DA-CC12A6677469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214B2465-2F8B-4245-BF66-0FF4F226AB39


6

Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "7.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Çaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294081-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit KAMA me Targe TR 2638 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-299655-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Ish Fabrika e Porcelanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310238-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes tek Ish Magazinat e Kombinatit te Tekstileve (Magazina e Leshit);         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Ish Fabrika e Porcelanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27849A9B-103C-4067-9F79-32A84DEE8EBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D7A0D1-C4A1-435E-9B1C-CEF6CB0BC122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E15542-6C82-4193-BF44-99A583CFF891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA93E66-D5B3-4107-9FF8-AA8FEFD1113A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34DDDF8-C580-45FE-B30D-4821B9EF07FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337FAB9B-CF35-4C70-BBFB-96A607B4C7F1
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23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-525222-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakeve date.21.03.2011 per 
ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pluton Luari")                      Nga data "01/04/2011             
Ne daten "01/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Edmond Halimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532812-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.04.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 2382 Rep. Nr. 509 Kol. date 04.04.2011 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adrian Kondi")         
eshte larguar ortaku:            ("Haxhi Bacinozi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("72.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("72,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Halimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("72,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-578905-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.27.07.2011 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0F81C5-4F08-4992-9133-4BD72D4FA54A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99504B9-6D7E-402B-A73A-F5D9A7B94B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAB4179-0ADE-48D2-84D1-294F6875AAC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE6BF7D-703F-4A0C-B66C-81444559D521
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Rruga Qemal Stafa, mbrapa TV Klan, Kino-Studio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes tek Ish Magazinat e Kombinatit te Tekstileve (Magazina e Leshit);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-649552-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.01.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rajoni 2, Lagjja 11, Rruga Aleksander Goga, Pallati 357;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-762870-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.04.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rajoni 2, Lagjja 11, Rruga Aleksander Goga, Pallati 357;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-909622-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C221E9D-350B-4874-8455-5EFC1D26DB2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF10E56B-7B13-460D-B045-83BCE1FD67BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE92611C-C7BC-42AB-A07C-1566FF5CE5AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64A96F2-5B33-4FEB-9BF0-BF7A4F685247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9ACD0A-298F-46EA-96E8-32C3DCB14DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92720503-A56E-4D4D-9218-502935338F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92720503-A56E-4D4D-9218-502935338F28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC4A908-355D-42B4-85FD-CFA24985BFBD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici,ish Fabrika e Konservave (perballe Birra Tiranes),njesia 
bashkiake nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911317-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
16.10.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes,ne kombinatin e tekstileve,ish magazina e leshit,te fabrikes se 
tekstileve,njesia bashkiake nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-970823-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit te shoqerise per 
mbylljen e dy adresave dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, mbrapa TV Klan, Kino-Studio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bedri Karapici,ish Fabrika e Konservave (perballe Birra Tiranes),njesia bashkiake nr 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604FC057-A6BE-4FE2-8697-8AA78B72774A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3BBFB-2EE5-45A0-9B4A-A7EFE025D047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE895ED3-5D8D-4B7E-A770-4AC7214621B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADEEBA2-2E9A-484F-8593-AD0C22DE1D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6EA2FC-BA35-49F0-8D27-54CA04C2BA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6EA2FC-BA35-49F0-8D27-54CA04C2BA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893B22A8-135C-4F3B-8509-6F4EC3545EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163B5A63-1FE5-44DF-808F-88FED862642F
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08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027289-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 08.03.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("a.Tregetimi i bombolave te gazit te lengshem dhe gazit te lengshem 
b.Tregetimi me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale,elektro 
shtepiake,hidrosanitare,materialeve te ndertimit, c.Tregeti nepermjet hapjes se 
supermarketeve,minimarketeve ,bareve,restoranteve. d.Marrja me konçesion dhe 
shfrytezimi i guroreve dh.Tregeti te artikujve per higjene,kozmetike,dentare,dhe pajisje 
mjeksore e tregeti me pakice te karburanteve,vajrave lubrofikante")          u be            
("a.Tregetimi i bombolave te gazit te lengshem dhe gazit te lengshem b.Tregetimi me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale,elektro 
shtepiake,hidrosanitare,materialeve te ndertimit, c.Tregeti nepermjet hapjes se 
supermarketeve,minimarketeve ,bareve,restoranteve. d.Marrja me konçesion dhe 
shfrytezimi i guroreve dh.Tregeti te artikujve per higjene,kozmetike,dentare,dhe 
pajisje mjeksore e tregeti me pakice te karburanteve,vajrave lubrofikante.Import te 
bombulave te gazit dhe tregtimn e tyre me gaz te lenget (GPL),me pakice dhe 
shumice.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036169-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.03.2013 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamjonçine me targe AA 459 GC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i Tipit KAMA me Targe TR 2638 R.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE7999E-01F9-4EF8-A78E-23D4A8DD0FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE7999E-01F9-4EF8-A78E-23D4A8DD0FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7CB04C-2373-4708-8696-5A9F69A393A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CB21AA-B494-44F9-B68F-A08B3C944370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A3974-C714-451F-B84E-113000E02280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106A3974-C714-451F-B84E-113000E02280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE15C08-27ED-4C3F-8490-351E2EEFB8F5
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428963-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr. 13 
Prot, date: 01.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise 
Z Pluton Luari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pluton Luari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/04/2014")            u be              ("01/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558058-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598267-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokurës së posaçme nr.3972 rep. 991/2 kol. 
dt.18.07.2014, e përfaqësuar shoqëria “Gas Group” me përfaqësuaes Pluton Luari. 
Emërohet përfaqësues i posaçëm Edmond Halimi. Përfaqësuesit i jepet e drejtë dhe 
kompetence e plotë,që në emër emër dhe për llogari të shoqërisë “Gas Group” të veprojë 
përsa vijon: Ka të drejtë të paraqitet pranë cilësdo Bankë të nivelit të dytë duke i dhënë të 
drejtën të nënshkruaj çfardolloj dokumenti për menaxhimin e llogarive bankare të hapura 
në emër të shoqërisë. Ka të drejtë të bëjë derdhje, tërheqje të shumave pa kufizim, tërheqje 
të postës bankare si dhe të nënshkruaj çfardolloj dokumenti apo fature pa asnjë kufizim. Ka 
të drejtë të bëjë tërheqje të shumave nga llogaria/depozita pa asnjë limit, të kryej transferta 
të mbyll llogarinë/depozitën të bëjë kreditime si dhe çdo veprim tjetër që ka lidhje me 
llogari/depozita të shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94DACFC2-7A78-4E8B-BC35-88F7EEDB4115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F6DE7C-82BF-4CA8-892A-3BD9C511B88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A000FA0E-9DAA-4EB9-9EAD-C489DA0BD045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E558C46D-29A9-43BA-877F-C2C7C3A924D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E558C46D-29A9-43BA-877F-C2C7C3A924D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1F3DC6-8032-40D2-9126-D0B8504EC1BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED11BE69-66BC-4440-9E70-ECFEC84132B8
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-615999-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.08.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Autobot me Targë AA 438 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617531-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kerkeses date 01.09.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja  e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine, Tip Suzuki me targe AA 297 IA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine, Tip Piazho me targe AA 891 IU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-628203-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.09.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar:Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D4C3D0-0E61-4E92-A265-7D786AEA55D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF9757A-EEDD-4F7C-924B-9DFB10C97623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206CF61E-F33B-49EB-A4CD-E2C95BA7E98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206CF61E-F33B-49EB-A4CD-E2C95BA7E98C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D68F74D-D7FF-4DAF-BB0A-5C3B689F4EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D68F74D-D7FF-4DAF-BB0A-5C3B689F4EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD5C11-D4CD-42B0-8963-FE4C683779CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30D5640-E9A0-453B-8B0B-3833572F4BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30D5640-E9A0-453B-8B0B-3833572F4BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2848535C-D20C-4A73-9280-DB30EA53930F
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Bradashesh, në Metalurgji, Ish Uzina 12, tek Kompani Borri 
Sh.A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899914-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079511-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2015 te ortakut te vetem  ku 
eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("a.Tregetimi i bombolave te gazit te lengshem dhe gazit te lengshem 
b.Tregetimi me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale,elektro 
shtepiake,hidrosanitare,materialeve te ndertimit, c.Tregeti nepermjet hapjes se 
supermarketeve,minimarketeve ,bareve,restoranteve. d.Marrja me konçesion dhe 
shfrytezimi i guroreve dh.Tregeti te artikujve per higjene,kozmetike,dentare,dhe pajisje 
mjeksore e tregeti me pakice te karburanteve,vajrave lubrofikante.Import te bombulave te 
gazit dhe tregtimn e tyre me gaz te lenget (GPL),me pakice dhe shumice.")          u be            
("a.Tregetimi i bombolave te gazit te lengshem dhe gazit te lengshem b.Tregetimi me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore,industriale,elektro 
shtepiake,hidrosanitare,materialeve te ndertimit, c.Tregeti nepermjet hapjes se 
supermarketeve,minimarketeve ,bareve,restoranteve. d.Marrja me konçesion dhe 
shfrytezimi i guroreve dh.Tregeti te artikujve per higjene,kozmetike,dentare,dhe 
pajisje mjeksore e tregeti me pakice te karburanteve,vajrave lubrofikante.Import te 
bombulave te gazit dhe tregtimn e tyre me gaz te lenget (GPL),me pakice dhe 
shumice. Import-eksport dhe tregtim me pakice e shumic te prodhimeve bujqesore, 
elb, miser, grur, tersher, etj. Import-eksport dhe tregtim me pakic dhe shumic te 
produkteve qe rrjedhin nga perpunimi i prodhimeve bujqesore, malto elbi, malto 
misri, konservime te ndryshme, vajra bimor, ejera. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5540DD56-E038-4725-A47D-36DD6170BD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5540DD56-E038-4725-A47D-36DD6170BD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B182344D-27A6-49CF-949D-9FC93457A9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05298C56-ABDE-437C-8C37-2B4222750BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05298C56-ABDE-437C-8C37-2B4222750BAB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097648-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2015, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         
KEMBETHEKER;         Fshati Kemtheker , prane komp.A.S.A. shpk, Sovjan, Zone 
kadastrale nr.2134, Pasuri nr.683/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126604-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142753-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E7ABF2-5F54-40BF-A583-00B4B8F7CF1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605F04BF-DD11-41FD-BEB7-A37914717AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605F04BF-DD11-41FD-BEB7-A37914717AB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07595CB0-87BD-4D9C-84DA-85AED03FB41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07595CB0-87BD-4D9C-84DA-85AED03FB41E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1006E200-CE50-4706-B7F1-EA9088DF6871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393B420C-179D-4C7A-9094-1432706471EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D295B6-B31A-4ED9-9822-28D672990F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A65487-75C2-45EE-A3F4-69ED60448A53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4740451D-57BB-4888-AE38-6E74A11F720A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3496FB-549F-4BBC-8A8A-C21108A49FB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06A0A9-087E-481C-B6C2-E88ECA7D62B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06A0A9-087E-481C-B6C2-E88ECA7D62B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A174E68-567C-4292-94BC-1F3CA185871F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9FF03C-AB68-47D3-A241-1FE66D80B600
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-325111-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 29.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Bradashesh, në Metalurgji, Ish Uzina 12, tek Kompani Borri Sh.A.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465927-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.12.2015, te ortakut te vetem  te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         KEMBETHEKER;         
Fshati Kemtheker , prane komp.A.S.A. shpk, Sovjan, Zone kadastrale nr.2134, Pasuri 
nr.683/9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770471-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5839198-403E-40D3-B72F-D16B8A21699C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A573E-BD1A-4D4C-BB07-02B87647D18E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFBF558-D73F-4AD1-8279-99CC23F27E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFBF558-D73F-4AD1-8279-99CC23F27E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111AE14D-6B45-48B8-BDC9-23BCC0171FE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421421F0-847F-44D2-8769-2F38AC00E0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421421F0-847F-44D2-8769-2F38AC00E0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF0F169-E932-49B8-8E7E-A0774B920AB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7340D015-8BF6-4200-B055-092373456A7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7340D015-8BF6-4200-B055-092373456A7A
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-792980-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797098-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 27.06.2016, ku eshte 
vendosur: 1) kalimi i 100% te kuotave te z.Edmond Halimi, 50% perkatesisht ne favor te 
z.Artan Koka dhe 50% ne favor te z.Bilbil Kastrati;2) miratimin e shkarkimit nga detyra e 
perfaqesuesit ligjor te z.Pluton Luari dhe emerimin e z.Artan Koka si perfaqesues ligjor i 
ri.Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave Nr.3751 Rep. Nr.812 Kol., date 27.06.2016, 
per kalimin e 50% te kuotave ne favor te z.Artan Koka dhe 50% te kuotave ne favor te 
z.Bilbil Kastrati.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bilbil Kastrati")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Halimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Koka")                      Nga data "27/06/2016             
Ne daten "27/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Pluton Luari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A602789A-7BE7-47D1-A152-55BC53C04AA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8790098C-BD75-4EC4-A473-5EB414B3DCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130212BC-D94D-4CD3-BCA8-9AB582E6FFCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBA44E7-9623-4138-BE80-D59EEFDD1DB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2188CE-FD22-419D-B0D4-FBAB2FF9B92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2687371-3FAC-4BC1-B2A7-425E2AF4D7B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B62F3AD-88C2-4BD9-9E28-496B6507C776
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1D6016-3964-41D2-8EAE-5FA9FDF3474F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844921-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
26.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, rruga Aleksandri i Madh, nr pasurie 305;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,ne kombinatin e tekstileve,ish magazina e leshit,te fabrikes se tekstileve,njesia 
bashkiake nr 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899348-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946716-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253057-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5CB48B-BB0B-4555-A153-9F5451872E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5CB48B-BB0B-4555-A153-9F5451872E44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ED3B99-17C4-45BA-87D6-DFB4961B79DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A769E14E-D3D7-4692-BA45-F63BBA283AC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01C8DCF-851C-4073-811E-1307916D4725
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDCD3E-117B-447F-B2FD-BB733C917825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEDCD3E-117B-447F-B2FD-BB733C917825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0191B2-B04C-45AD-BED2-FB8963599CDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F660947-B986-4080-A019-249657E4AD78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50AE4E6-B876-46D3-BCA4-9B3912301548
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Rruga Hasan Kushta, zona kadastrale - 3, godina 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
28 Nentori, Rruga Lef Sallata, zona kadastrale - 3, godina 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-324625-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, rruga Hoxha Tasin, nr.76,nr.pasurie 4/679, zona 
kadastrale 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400538-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544095-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A0CDC-0CFD-4F57-8522-02FC21993C9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8CEE31-8BBD-4AA6-8204-65CDE17E917E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58187572-0108-4EE6-A4FA-918824660A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58187572-0108-4EE6-A4FA-918824660A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA83A065-0BB6-48AA-93B8-27ED50499BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35F2E0-5C99-47B1-A47C-57C06D218C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35F2E0-5C99-47B1-A47C-57C06D218C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B863FC0-39F1-4CE7-8194-9FDEEDE902C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3790F97-F5C0-4E0F-BE31-4035F9C8DCC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BB59D4-CABD-40B6-A7A6-C0E99C7A9047
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Rruga Hasan Kushta, zona kadastrale - 3, godina 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 28 
Nentori, Rruga Lef Sallata, zona kadastrale - 3, godina 46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.2, rruga Hoxha Tasin, nr.76,nr.pasurie 4/679, zona kadastrale 8150;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559411-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot me targe AA 614 SM;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-592556-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.12.2017 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Juba, nr.pasurie 158/38, zona kadastrale 8917;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F283E9-9D1C-434A-A50D-4C976B2E1D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F283E9-9D1C-434A-A50D-4C976B2E1D03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76964F23-EB31-4121-974C-DF0426CE2697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542D4433-BE18-4A5C-962E-DF5D9E75E36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0BC19F-8106-43C0-83E9-42E0F38ABCF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0BC19F-8106-43C0-83E9-42E0F38ABCF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA76D7B6-AB91-4024-B2C5-9111047CF504
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941010B1-08F3-4530-8A73-D70DC6F0DBA7


20

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622430-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 08.01.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Luigj Gurakuqi, Zone kadastrale nr 8150, nr pasurie 2/496;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879758-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006294-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 12.11.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gasgroupshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB021A71-C89D-4884-B279-1054E9B73EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF6231-2DAF-4CCD-97F8-6D61FB6E6C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BF6231-2DAF-4CCD-97F8-6D61FB6E6C38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC57B2F-423E-40B5-8ED0-B6875A56F805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0578FB0-F78D-4F0D-AF6F-0150FA25495B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBB6540-7579-4DDF-9DB3-0D5816809CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95210D39-E1B6-4A43-AF2F-B3D661C39A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95210D39-E1B6-4A43-AF2F-B3D661C39A27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D7BEF-A972-4D90-AE97-0E5FE13141A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC9A9A5-84E1-45AC-8D09-3D0080568E7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4940D942-50B7-4521-A23B-4DAB9AA8AE25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE9EBB0-D45D-4AA7-AE87-60FA13CFB0A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063A942A-8CD4-4704-B274-A72D4E672118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7860DCD6-9701-4353-B420-BEBE3C95C061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7860DCD6-9701-4353-B420-BEBE3C95C061
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Juba, nr.pasurie 158/38, zona kadastrale 8917;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238166-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-362107-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.10.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, rruga Aleksandri i Madh, nr pasurie 305;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-367505-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2019 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C43632C-1D82-4837-A7D5-1EAEF2FAD470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5F3EAB-5CF5-4963-AF0A-4DDBD25D5028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE4B44-697B-4346-B4C4-8DB20A07467C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE4B44-697B-4346-B4C4-8DB20A07467C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669F70D6-814F-48DB-9492-961EABAA0FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B93C71-96D1-46DB-853C-24F25624B4DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76302E2-375D-41F4-BC30-E2E005A1D3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE990E7-9B51-4DE2-82CB-397173CDA43C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61D34DF-405C-4917-AF06-B80772E06953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9D67BA-8C64-47D2-83C8-70C883A58A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45B1F6-494E-433F-83DE-745A52FA80A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C45B1F6-494E-433F-83DE-745A52FA80A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FD9B33-C183-418D-B55F-DC997D6EBF20
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri i Madh, Unaza e Re, numer pasurie 305;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434965-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.12.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Bërdenesh, me Nr. pasurie 5/17 e ndodhur në zonën kadastrale Nr. 1430.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530485-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Performances Financiare(sipas natyres).xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610158-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
26.10.2020 ku eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB2357-E128-4BE6-8CAE-9BFB8A730C21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A90D0F5-F5A7-4C79-AD93-AB56365761E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F59638-E5B0-4CF7-B4BA-FE75D9EB73E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F59638-E5B0-4CF7-B4BA-FE75D9EB73E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BF596C-B865-47DB-8616-44AC9254A407
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981D8B8A-1E4D-48DE-9BFD-54A15F916D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B41614D-4536-48B9-A500-C6623A85EE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B41614D-4536-48B9-A500-C6623A85EE4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2AFA9E-0B9F-4DC8-81B3-88F026B43816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6639E127-D19D-4B1F-BD1F-289C590651F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB00A2E-C722-46E4-BDD1-AC9D5203014A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49B59B4-C204-4005-80D5-9611303EB67F


23

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Caddy Volkswagen me targe AA 282 UD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina Caddy Life me targe AA 275 YJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoboti me targe AA 376 VD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine Caddy Life me targe AB 569 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine, Tip Suzuki me targe AA 297 IA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Autobot me Targë AA 438 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine, Tip Piazho me targe AA 891 IU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697230-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare(sipas natyres).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
VENDIM ASAMBLEJE.pdf

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790191-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.09.09.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Koka")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBC6A67-6DC8-4B1E-9FD8-074EB94F442C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D18C95-2647-4CCD-8B19-4B4122237E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D18C95-2647-4CCD-8B19-4B4122237E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B6A7F5-7485-4E89-A1B4-7233A6B02A07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC56857-FCC2-4F4F-8589-5DFA877719B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A317F23-AD32-4FE8-98D7-745CC74B6130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EAD707-143A-4638-8DE2-BDFE662338E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDEDB88-1368-485F-A8F0-3725EEFA78E2
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Koka")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("27/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957948-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare(sipas natyres).xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE GAS GROUP.pdf

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998220-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000456-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-086878-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.02.2023 ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED04DE6-B53D-424A-8617-08BACC6DC220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED04DE6-B53D-424A-8617-08BACC6DC220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A9A9AC-02D7-4F1F-8AD2-7196519C72B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA122075-5844-416C-81EB-F90241CE7E6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E48946-3DF0-4A95-ADBC-38584143AE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A19CDA6-5D82-4EAD-99A3-E96954C6470C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57A1F1-1BF9-4E7D-A5B3-58F2F741C9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA72C48-9795-4D04-8A18-49F34D21F2E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C913461A-527A-4123-BD70-BE306497C22E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26807F9E-D8F4-449A-B888-C4E763CAADCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E3ABAF-169D-4D23-B01B-83D87F591F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2267B8EB-BB77-4B38-932B-D351F6403B24
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vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Aleksandri i Madh, Unaza e Re, numer pasurie 305;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117838-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Finiq;         ;         ;         Rruga 
Nacionale Sarande-Delvine, Ndertese 1 Kateshe nr 37, Fashti Blerimas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156758-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances Financiare(sipas natyres).xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331784-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciaresipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC408F0-56BE-4FC0-BD7A-59E2E3B67C7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BCE230-C575-49F7-8565-964D7D8A6C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF489B25-41DA-4464-8D37-386CD5540B74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45438E2F-5E10-4B0C-914B-F3FFCAD0D1FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB2EE6F-5EC8-4AB0-886F-6CB5F4A2FF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476E6FD4-F6A9-4B7B-B840-4CD27BA02BC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3584FFCC-4F01-4AD4-BBAF-BBA4CC1911B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4674EE-9808-43B1-960A-9E435451153D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99979C1-67AC-42C6-841A-FB08ACA0A887
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VendimiiAsamblese.pdf
Autorizim.pdf

06/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-355403-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "22.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Koka")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("11.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("11.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-403573-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Vaqarr LALM Rruga Tirane -Vaqarr , ndertese 1 kateshe , Zona kadastrale 
2376 , me Nr Pasurie 103/88;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-472643-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2025 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Ksamil,Sarande  ,nr.pasurie 2/270 , Zone Kadestrale 2297 , me Nr Kod Unik 
2297002135;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6923DFEC-D132-4BAF-B1EC-2D8AED4EC9F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ED9414-3A00-463C-BBBE-3884A94F311B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55076791-8B8F-4D76-920C-9137917BDBAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532D7E08-366D-4367-8EFD-FEC9015C8A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE43909-407B-4A49-909B-06AA44590865
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-475597-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PasqyraePerformancesFinanciaresipasnatyres.xlsx
Vendimiiortakeve.pdf

Datë: 04/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0D55C8-2328-4795-8C95-24CA0FBDA0ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E05CD1-3360-421B-9E63-1B22D7F29D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5F14B5-F904-4C5D-B9DF-2B33B52489C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCADB83-AC90-425D-9C51-F3673D6AD6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF91A766-1898-4BA1-A052-77D509A28973

